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Nro solicitud
1570555
1570556
1570557
1570558
1570559
1570560
1570561
1570562
1570563
1570564
1570565
1570566
1570567
1570568
1570569
1570570
1570571
1570572
1570573
1570574
1570575
1570576
1570577
1570578
1570579
1570580
1570581
1570582
1570583
1570584
1570585
1570586
1570587

Subtipo solicitud

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

4 DE ENERO DE 2024

Denominacién
Juno
Ene

VERTICE TRAVEL DESTINATIONS HOTELS
VERTICE TRAVEL DESTINATIONS HOTELS

VERTICE

AIR BOLT

INGECIS

VERTICE

ZRACE

GRAFER

EL CARPINTERO
climatic app
Médicos por Palestina
PlotArt

Figueroa & Asociados
KANAS

socsantacruz

CcCYB
SOTRABIOBIO
Enaex Bright Scan
Enaex Bright Fleet
Enaex Bright Protect
auditoriainmobiliaria.cl
h

FUTBTON

Worklite

MH MARKhouse
Quialirad

Isomed Chile
PROCPLAY
SPORTRSPORT

SYMBIOSIS ARQUITECTURA SUSTENTABLE
PREVESTDenPro THE FUTURE OF DENTISTRY

Clases de Nlza
33

33

39

43

39

7

37

43

12

12

45
35y42
44
16y 40
35

25

39

25

39

42

42

42
35y45
9

28

41

45

44

10

42

18

42
3y5

Tipo de signo
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

1570588
1570589
1570590
1570591
1570592
1570593
1570594
1570595
1570596
1570597
1570598
1570599
1570600
1570601
1570602
1570603
1570604
1570605
1570606
1570607
1570608
1570609
1570610
1570611
1570612
1570613
1570614
1570615
1570616
1570617
1570618
1570619
1570620
1570621
1570622
1570623
1570624

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

FULL ARCH FOR ALL

BY KETO

FacturaYa

ZENNER TECNOLOGIAS
PHONO

Enaex Bright Blast

CTY CORREDORES DE SEGUROS
ESPACIOTEMPORAL.ORG
PANRUAX

SIGUE ARMANDO
SALAPORTUGAL

Level

FROZENTA
EMPANADERIA SAN LUIS
Tony Restaurants Legendary For Ribs Famous For So Much More
ultimamilla

THM LOGISTICS

Luna cosmetica natural CB
LITTLE BEE

DESTINO FINAL

LITTLE BEE

labradores de cacao
LITTLE BEE

Little Bee

Little Bee

ACEECHILE.CL
ACEECHILE.CL

Little Bee

budhisat

Little Bee baby

DROP

LITTLE BEE

N-STOCK

LITTLE BEE

ONESSTA

Little Bee

FACTORIA FRANKLIN

44
30
42
37
9y 19
42
36
36
41
35
41
41
29
30
43
39
39
3
3
38
28
30
35
3
25
41
44
35
44
35
25
24
35
25
20
24
35, 40, 41y 42

Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

1570625
1570626
1570627
1570628
1570629
1570630
1570631
1570632
1570633
1570634
1570635
1570636
1570637
1570638
1570639
1570640
1570641
1570642
1570643
1570644
1570645
1570646
1570647
1570648
1570649
1570650
1570651
1570652
1570653
1570654
1570655
1570656
1570657
1570658
1570659
1570660
1570661

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Little Bee
LITTLE BEE BABY
FACTORIA FRANKLIN
FRANKLIN 741 FACTORIA FF SANTIAGO
Choriburguer
Choriburguer
MENTORMOTOR
PARKING SPOT
Prosafe

hola pop

ACEE

POLAR

ACEE

Wise House
EDITORIAL RUBICON
ROCKY CROCANTE
LQ

Barlovento SpA
ACEEINJECTOR
MUEVESEGURO
ECO GREENHOUSE
FUN&LEARN SPEAK CLUB
HAPPY VERDI
Cabuste

FF

Bronz

CAUCHOVAL

KPA Unicon Chile
GUARDIAPRO
CAVEX

ESNAM

TEAM JADE

Agva Works
CAUCHOVAL

ALMA SOUL

Aguas Peuma

PISA FARMACIAS

28

35
35,40,41y42
35,40,41y42
29

43

35

39

9

30

41

9

44

42

41

29

36

37

44

36

35

41

32

25y 28
35,40,41y42
3y44

2

42

45
9,35y37
14
9,41y42
7y42

17

32y 33

1

44

Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta



108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

1
2

1570662
1570663
1570664
1570665
1570666
1570667
1570668
1570669
1570670
1570671
1570672
1570673
1570674
1570675
1570676
1570677
1570678
1570679
1570680
1570681
1570682
1570683
1570684
1570685
1570686
1570687
1570688
1570689

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

04 DE ENERO DE 2024

Nro anotaciéon
437666
437667

Tipo escrito

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

FAIRVOTING

Kallpamayu

The Love Brand Company
Reinventamos el futuro con soluciones sostenibles, hoy
KALERM

Eficienta Gestion

4him4her

NEWEN FARMERS

DJI

A & M AHORRA MERCADO
PUJIMAX

A & S AHORRA SUPERMARKET
Galardon AyC
AUTOSOPORTE

Viaja Estudia

Dulcemania

MAHURU

ThinkPet

ThinkPet

Mantagua

Pizzalogia

Beebooks

CLUB CHOCOLATE

Ideare

CLUB CHOCOLATE

ONE DECKING

Corazoén Hipopresivo

ANOTACIONES

Marca afectada por escrito
DXC
SELECT

42

42

25

35
1,16, 17, 20, 21y 40
11

42

5

35

25

35

9

35

43

37

39

35

35

18

21
32y35
43

35

41
41y 44
43

19

41

Nro reg
1071729
1063793

Denominativa
Figurativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta



437668
437669
437670
437671
437672
437673
437674
437675
437676
437677
437678
437679
437680
437681
437682
437683
437684
437685
437686
437687
437688
437689
437690
437691
437692
437693
437694
437695
437696
437697
437698
437699
437700
437701
437702
437703
437704

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

ATRAPANIEBLA

ZURICH CHILE

ABSOLUT COUNTRY OF SWEDEN HIBISKUS

WWE ALL STARS
MONTANA SPORT

W

W

WWE NETWORK

FULLY LOADED

LIVE WIRE

SUMMERSLAM

LIP VIBRANCE

FLUMYZIN

MIRAFLORES + CORAZON
GLAUXOLOL

WWE NXT

DAYCO

SELZ HOGARENAS
DAYCO

DAYCO

VALOR

GOLD LABEL

TOP COG

DAYCO
NUBOX
PENDISTREP
BX7

WWE NETWORK
PARTY TIME
BELLOLIO

A AVON
REYATAZ
RETACNYL
SALOMON
HANG LOOSE

1086496
1083058
1072075
1092788
921625

1049097
1079059
1065769
1121094
957835

957837

957839

1064701
1046409
1056177
1067495
1042051
1129804
1082079
842177

1066677
1046407
909394

1247738
1136945
934264

1071099
1070019
1079600
966283

1067957
1066905
1084148
1115566
1166788
1056111
1074709



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

437705
437706
437707
437708
437709
437710
437711
437712
437713
437714
437715
437716
437717
437718
437719
437720
437721
437722
437723
437724
437725
437726
437727
437728
437729
437730
437731
437732
437733
437734
437735
437736
437737
437738
437739
437740
437741

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotaciéon de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

DEXTER'S LABORATORY
WILSON

ECOWORX

FRITZ

ECO SOLUTION Q
SERVEX

SALCHISHOW

FRITZ

FRITZ

W/S

CECINAS SAN MARTIN
CATAPULT

MACROMIX

DOGGIS

FRITZ

CEFALMIN

CORASOL

Yasai

BRONTAL INSTITUTO SANITAS
KAUCIONA

BILLECART-SALMON
YAKIMA

PLATTS

BBO INGENIERIA
PLATTS

NOT SAL SILVINITA
PERFECT HARMONY
EL PLOMO

PLATTS JKM
MICALASTIC
PERFECT HARMONY
SIN-ALGIN
SUPERTRON
SUPERTRON

CLAVO RAPIDO

SKY

1086172
1093868
1079686
1056105
1079688
1082433
1080349
1118932
1118934
1115492
1077850
1073891
1073889
1086074
1118936
1058743
1058745
1335744
1058741
1097643
1123710
1125533
1070223
1094417
1077748
1116458
1344651
818360

1134765
1095295
1069559
818359

1064255
1071163
1071167
1071337
1046055



77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

437742
437743
437744
437745
437746
437747
437748
437749
437750
437751
437752
437753
437754
437755
437756
437757
437758
437759
437760
437761
437762
437763
437764
437765
437766
437767
437768
437769
437770
437771
437772
437773
437774
437775
437776
437777
437778

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacion de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Renovacion TLT

Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)

Anotacion de Renovacion Parcial TLT

Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Transferencia total

Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Renovacion TLT

Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)

SKY NEWS

SKY SPORTS
SUPERTRON
PLATTS JKM
PURITAN

+ BATTERY
FUNGASTOPTRIO
FLOTEC

OPALINE

TIME ATTACK CHILE

CASA ROYAL
BF-STOP
FUNGASTOPTRIO
FENRUK
FIERKELT
FREEMAK PLUS
GUANOSOL
TUMBLR
HUMEASIL
KUAJA

KUAJA

AMIR

BIOSTIV

CADILAC
PLANTIUM
PROSILI-K
PRUNSET

TIME ATTACK
RUKALG

RUKAM

TRES ERRES RRR
RUKAM

TRES ERRES RRR
RUKREADY
XYLEM
HUMEASIL

KHUM

1046051
1046053
1071165
1095297
1070089
1070225
1098608
1154222
1109775
970147

1090298
1116572
1098608
1148339
1323160
960971

1305111
1067187
1061807
1323158
1219983
1184072
1127783
1182073
1220308
1116576
1323159
1042379
1072343
1265547
1115356
931443

1115358
1061811
1082371
1061805
1184071



114
115
116
117
118
119
120
121
122

437779
437780
437781
437782
437783
437784
437785
437786
437787

Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Cambio de nombre
Anotacion de Renovacion TLT

BORMOL
LIGNAM
PLANTIUM
ZINKELT
CYMANC
RUKREADY
XYLEM
GESTIK
DEVOCION

1405581
1116574
1305110
1323161
1200420
1061813
820405

1390887
1076196
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